
KARI RAUHA VALTAKUNNAN VIRALLISEKSI KYLÄHULLUKSI! 

 

Olen tuntenut Kari Rauhan eli Kartsan melko kauan, koska asumme samalla Länsi-Hollolan 

alueella. Toimiessani Päijät-Hämeen kylät ry:n sihteerinä tutustuin paremmin häneen. 

 

• millainen persoona on Kari Rauha? 

Kartsa on erikoinen persoona: täynnä omaperäisiä ideoita, intoa niiden läpiviemiseen ja kykyä 

niiden toteuttamiseen. Hän ei kuitenkaan nosta itseään esille eikä odota jatkuvaa kehumista. Oman 

edun tavoittelu on hänelle vierasta, vaan hänen toimintansa tähtää yhteisen hyvän tekemiseen. 

Kartsa on mukana monissa eri yhteisöissä ja osaa yhdistellä niiden toimintoja.  

• mitä hän on tehnyt esimerkiksi teidän tahonne eteen? 

Kartsa valittiin Päijät-Hämeen kylät ry:n hallitukseen Hollolan edustajana vuonna 2014 ja 

jäädessäni eläkkeelle syksyllä 2015 hän jäi edelleen hallitukseen. Kartsa osallistui aktiivisesti 

kokouksiin ja muuhun toimintaan, toi aina uusia ideoita ja esitti rohkeita mielipiteitä/muutoksia 

toimintaan.  

Yhdistyksen keväisin järjestämiin Kylämarkkinoihin Kartsa osallistui jo aikaisemminkin, 

esimerkiksi keväällä 2010 hän tuli markkinoille keskiaikaporukan kanssa Viikinkilaiva Sotkalla 

(liitteenä kuvat). Varsinaiseen kylämarkkinatyöryhmään Kartsa osallistui vuodesta 2014 alkaen. 

Työryhmä vastasi markkinoiden suunnittelusta, käytännön järjestelyistä ja toteutuksesta. Myös 

markkinasuunnittelussa Kartsan ideat olivat hyviä ja toimivia. Mainittava on, että Kartsa ei jää 

puheen tasolle, vaan tarttuu kaikenlaiseen toimintaan varsin konkreettisesti. 

 

• Miksi hän olisi hyvä valinta Valtakunnan viralliseksi kylähulluksi? 

Kartsa on idearikas, ennakkoluuloton, yhteistyökykyinen, osaava ja innostava toimija. 

Olen ollut mukana Päijät-Hämeen kylätoiminnassa vuodesta 2000 alkaen ja nähnyt sinä aikana 

melko paljon kylätoimijoita. Siksi katson, että minulla on laaja näkemys asioista ja voin sanoa, että  

kaikilta ominaisuuksiltaan Kartsa on ihan ehdoton valinta Valtakunnan viralliseksi 

kylähulluksi! 
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